2

ИЗГОТАВЛИВАЕТСЯ НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Исх. № ____

    В Ассоциацию «Саморегулируемая организация
от «___» _________ 20__ г.

        «Объединенные производители строительных работ»
196128, Санкт-Петербург, площадь Чернышевского, дом 5,
тел.: (812) 213-67-15, e-mail: sro131@sroopsr.ru

Настоящим подтверждаю согласие ООО «Стройка», ИНН 7807345229, на участие в Соглашении, заключенном Ассоциацией в интересах своих членов 30.06.2017 г. с Коммандитным товариществом «Общество с ограниченной ответственностью «Агентство экономического развития регионов» и Компания» с целью исполнения требований части 2 раздела 5 Постановления Правительства Российской Федерации № 559 от 11.05.2017 г., предусматривающем обеспечение потребностей членов Ассоциации в помещениях, строительных машинах и механизмах, транспортных средствах, средствах технологического оснащения, передвижных энергетических установках, средствах контроля и измерений, средствах обеспечения промышленной безопасности.

Руководитель
                       _____________________/__________________/

    (подпись)
                                      (ФИО)

Исполнитель: ___________________________________________________________

(ФИО полностью, должность, тел., е-mail)

_________________________________

(подпись представителя предприятия)